



فاتورة ضريبية

رقم: 1018395 | التاريخ: 09:55:04 / 08 / 05 AM
2026

المورد	بستان الغالية
العنوان	حي الروضة-طريق الأمير بندر
الرقم الضريبي	300901664200003
العميل	
طريقة الدفع	Card/بطاقة/شبكة
المستخدم	اماني

#	الصف	الكمية	السعر	الإجمالي
1	طماط 4ك فلين	1.00	17.00	17.00
2	اعشاب 2	1.00	1.00	1.00
3	كيلو باذنجان مكدوس	1.02	4.00	4.08
4	كيلو شمندر	1.78	4.00	7.14
5	كيرلا كيلو	0.90	4.00	3.60
6	كيلو باميه	0.54	10.00	5.40
7	برتقال بالكيلو	1.37	4.00	5.48

المجموع	الضريبة 15%	الإجمالي
43.70	0.00	43.70

الخصم	0.00
المدفوع	43.70
المتبقي	0.00



الأسعار تشمل ضريبة القيمة المضافة. باستلامكم هذه الفاتورة فإنكم توافقون على شروط الخدمة.